
 

EELNÕU 

 

 

HALLISTE VALLAVOLIKOGU 

 

 

OTSUS            

 
Halliste        28. jaanuar 2016 nr  

                                                                    

 

Vallavara võõrandamine otsustuskorras 

 

Männi 6-14 korteriomandi omamine ei ole Halliste vallale valitsemiseotstarbeks vajalik 

ning selle muul viisil vallavarana kasutamine ja käsutamine ilma võõrandamiseta ei ole 

võimalik, põhjendatud või vallale kasulik. Korteriomandile on korraldatud kaks 

enampakkumist, mis nurjusid. Korteriomandil ei ole kehtivaid üürilepinguid. Halliste 

Vallavolikogu 17.10.2012 määruse nr 26 „Halliste vallavara valitsemise kord“ võib 

vallavara võõrandada otsustuskorras kui enampakkumise korras võõrandamine on 

nurjunud.  

 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 

lõike 3 punkti 2, Halliste Vallavolikogu 17.10.2012 määruse nr 26 „Halliste vallavara 

valitsemise kord“ § 28 lõike 2 punktid 1 ja 2, § 29 lõike 1 punkti 1, § 30 lõike 1 punkti 1, 

§ 31 lõike 1 punkti 3 ning Jaanus Kadarik’u 07.01.2016 nr 12-11/9 esitatud avalduse  

 

Halliste Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Võõrandada Jaanus Kadarik’ule (ik 37111224217) otsustuskorras Männi 6-14  

korteriomand (1-toaline) hinnaga 1500 eurot (kinnistu registriosa nr 1708039) 

asukohaga Männi 6 (katastriüksuse tunnus 19201:004:1300) Halliste alevik, 

Halliste vald, Viljandi maakond. 

2. Vallavalitsusel korraldada võõrandamise läbiviimine vastavalt kehtivale korrale. 

Tehingu sõlmimisega seotud notaritasu ja riigilõivu tasub ostja. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Kalevi 1,Tartu 51010) 30 

päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Andres Rõigas 

volikogu esimees 


